绍兴市中医院2022年职工疗休养项目招标公告
为保障和促进我院职工身心健康发展，促进职工相互了解、增进友谊，根据绍兴市总工会《关于调整职工疗休养政策的通知》（绍市总工发〔2022〕14号）、《2022 年绍兴市职工疗休养政策有关问题解答》和《绍兴市中医院关于印发2022年度职工疗休养实施办法的通知》（绍市中医〔2022〕50号）文件，绍兴市中医院决定就“2022年职工疗休养项目”向社会公开招标，诚邀国内合格的投标人前来投标，现公告如下：
一、招标单位：绍兴市中医院

二、招标编号：SZY2022-12
三、招标方式：公开招标

四、招标项目名称：

	单位
	项目名称
	参考人数
	预算单价

（元/人）
	预算金额     （元）

	绍兴市中医院
	省内线路（4天3夜）
	875
	2400
	210万元

	项目
	省内线路
	招标人推荐景点

	01标
	横店
	秦王宫、梦幻谷、明清宫苑、梦外滩、圆明新园

	02标
	丽水
	仙都景区鼎湖峰、封金山寨、云和梯田、古堰画乡

	03标
	千岛湖
	千岛秘境、千岛湖中心湖区、激情漂流、时光隧道、啤酒小镇

	04标
	嵊泗
	六井潭+和尚套景区、基湖沙滩，渔家乐，东海渔村，花鸟灯塔

	05标
	嵊州、新昌
	百丈飞瀑、崇仁古镇、越剧小镇、外婆村、穿岩十九峰

	06标
	诸暨、新昌
	五泄景区、春风十里、盐帮古道十八渡、小黄山漂流、外婆坑

★：职工疗休养分6个标段，根据医院职工个人意愿、分批出行。

五、合同期限：自合同签订之日起至2022年11月30日止。
六、投标供应商的资格要求
1.符合政府采购法第二十二条之供应商资格规定；
2.具有旅行社3A级及以上等级证书（含3A级）；投标人直接管理服务，不得转包、分包或代替；
3.本项目不接受联合体投标。

七、资格审查方式：
1.资格后审。

2.法定代表人授权委托人必须是投标单位职工。需在投标响应文件技术部分内提供由社保机构出具的该授权代表的社保证明（如该授权代表为离退休返聘人员的，投标响应文件技术部分内需提供退休证明及单位聘用证明；如由第三方代理社保事项的，则需提供加盖投标人公章的委托代理协议复印件）。
八、报名
1．报名时间：2022 年6月15日至 2022年6月21日(双休日及法定节假日除外）上午8:00～11:30，下午2:00～4:30（报名方式：网上报名）

2．报名时需提供以下资料，复印件需加盖单位公章。

（1）企业法人营业执照原件及复印件；
（2）法定代表人身份证复印件；

（3）委托授权书、被授权人身份证原件及复印件。

（4）近三年内投标企业无行贿犯罪记录（投标人提供承诺书）；

（5）浙江省企业提供“国家企业信用信息公示系统-浙江”正常经营证明。(一式两份)

（6）工本费转账回单

以上报名资料（电子版）需整合成一份PDF或WORD，以邮件形式投递至邮箱shaoxingzyy@163.com，报名邮件正文中需写明投报项目名称、投标单位名称、联系人姓名及联系方式。待招标人审核无误后进行回复，收到回复邮件即为报名成功。所有报名资料需在开标当天以纸质形式另行成册，与投标文件同时提交。
九、招标文件工本费：每份人民币100元，售后不退。工本费须缴纳至绍兴市中医院账户，并按照“单位名称+项目名称+工本费100元”的格式在摘要备注或附言中注明，转账回单须在报名时提交。如需工本费收款收据请自行至绍兴市中医院2号楼411财务科处开具。
单位名称（盖章）：绍兴市中医院
纳税人识别号：1233 0600 4713 2309 2N

单位地址/电话：绍兴市人民中路641号  0575-89102277

开户银行：中信银行绍兴越城支行

银行账号：7334 4101 8260 0041 810

十、投标截止时间及地点：

1.参加现场开标：投标人应于2022年7月5日下午2:30前将投标文件密封送交到绍兴市中医院2号楼三楼311会议室，逾期送达作无效标处理。

   2.采用邮寄方式：若采用邮寄方式的，投标文件必须于开标前送达，逾期送达作无效标处理。（邮寄地址：绍兴市中医院招标办，绍兴市环城东路1901号2号楼203室，邮编312000）

十一、开标时间及地点：2022年7月5日下午2:30 在绍兴市中医院2号楼三楼311会议室开标。

十二、招标公告发布

绍兴市卫生健康委员会  http://www.sxws.gov.cn
绍兴市中医院  http://www.sxzyy.cn
十三、联系方式：

绍兴市中医院财务科          王科长    0575-89107227
绍兴市中医院招投标办公室    沈科长    0575-89107189

绍兴市中医院

2022年6月15日